
Souhlas zákonného zástupce  

s účastí nezletilého hráče   

na turnaji 

   

Já, níže podepsaný/á,    

Jméno a příjmení zákonného zástupce: _______________________ jako 

zákonný zástupce nezletilého hráče 

Jméno a příjmení hráče: ___________________________________    

tímto souhlasím s účastí mého syna/mojí dcery (dále pouze "účastník") v   

počítačovém turnaji, který bude organizován Vyšší odbornou školou a Střední 

průmyslovou školou Jičín (dále pouze "pořadatel"). Turnaj se koná ve dnech 

9. 3. – 30. 6. 2025 ve hře Counter-Strike 2.    

Souhlasím s tím, že:    

1. Účastník se turnaje účastní dobrovolně a na vlastní odpovědnost.    

2. Organizátoři turnaje nenesou odpovědnost za případné zdravotní či 
jiné komplikace vzniklé během turnaje.    

3. Účastník bude dodržovat pravidla turnaje a řídit se pokyny 

organizátorů.    

4. Pořadatelé mohou pořizovat fotografie a videonahrávky z turnaje, které 

mohou být použity pro propagační účely školy a turnaje.    

5. Umožním účastníkovi dokončit jednotlivé zápasy, které mohou trvat 

několik hodin, a beru na vědomí rizika spojená s hraním počítačových 
her.    

6. Svým podpisem stvrzuji, že účastník splňuje všechny podmínky 

stanovené pořadatelem pro účast v turnaji.    

7. Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely turnaje.  

   

V _______ dne _______            Podpis zákonného zástupce: ______________   

    


